



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER

Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Circle Management ApS
Anhøj 18
Lund
8700 Horsens*

CVR-nr: 35 64 14 59

*ÅRSRAPPORT
15. januar 2014 til 30. juni 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/9 2015

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 15. januar 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Circle Management ApS Anhøj 18 Lund 8700 Horsens
	Telefon: 41 19 41 39
	CVR-nr.: 35 64 14 59
	Regnskabsår: 15. januar - 30. juni
Direktion	Rolf Mørk Nielsen
Revisor	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af serviceydelser inden for organisation, ledelse og IT samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at forfatte bøger og artikler inden for organisation og ledelse samt at holde foredrag inden for organisation og ledelse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af levering af serviceydelser inden for organisation, ledelse og IT samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at forfatte bøger og artikler inden for organisation og ledelse samt at holde foredrag inden for organisation og ledelse.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 355.773 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 660.716 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør 405.773 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
15. JANUAR 2014 - 30. JUNI 2015

	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	870.449
1 Personalemkostninger.....	- 401.967
DRIFTSRESULTAT	468.482
2 Andre finansielle indtægter	1
3 Andre finansielle omkostninger.....	- 1.014
RESULTAT FØR SKAT	467.469
4 Skat af årets resultat.....	- 111.696
ÅRETS RESULTAT	355.773
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800
Overført resultat.....	255.973
DISPONERET I ALT	355.773

BALANCE PR. 30. JUNI 2015
AKTIVER

	2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.250
Tilgodehavender	40.250
Likvide beholdninger	620.466
OMSÆTNINGSAKTIVER	660.716
AKTIVER	660.716

BALANCE PR. 30. JUNI 2015
PASSIVER

	2015
Selskabskapital	50.000
Overført resultat.....	255.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800
5 EGENKAPITAL.....	405.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000
Selskabsskat.....	111.696
Anden gæld.....	133.247
Kortfristede gældsforpligtelser	254.943
GÆLDSFORPLIGTELSER	254.943
PASSIVER	660.716
6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Ejerforhold	

NOTER

	2014/15
1 Personaleomkostninger	
Lønninger.....	399.630
Andre omkostninger til social sikring	2.337
	<hr/> 401.967 <hr/>
2 Andre finansielle indtægter	
Renter, debitorer	1
	<hr/> 1 <hr/>
3 Andre finansielle omkostninger	
Gebyrer mv.	1.010
Renter, kreditorer	4
	<hr/> 1.014 <hr/>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	111.696
	<hr/> 111.696 <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	255.973	255.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800	99.800
	<u>50.000</u>	<u>355.773</u>	<u>405.773</u>

6 Eventualposter mv.
Ingen sådanne

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen sådanne

8 Ejerforhold
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Rolf Mørk Nielsen, Anhøj 18, 8700 Horsens